	Výsledky krajského kola 
	

	
	Název soutěže: český  jazyk
	Postupové kolo: krajské
	

	
	Kategorie:  I.ZŠ + Gym.
	Datum konání: 21.4.2009
	

	
	Místo konání: Gymnázium  Žďár n. S.
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Jméno a příjmení
	Rok. nar.
	Škola, adresa školy
	test
	sloh
	body  celkem
	pořadí
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Jandová Hana
	HB
	ZŠ Krucemburk
	14
	9
	23
	1
	postup

	
	Rasochová Tereza
	HB
	Gym. Chotěboř
	12
	10
	22
	2
	postup

	
	Kvasničková Anežka
	JI
	ZŠ Polná
	12
	9
	21
	3
	postup

	
	Vlachová Monika
	TR
	Gyn. Třebíč
	13
	6
	19
	4
	

	
	Zejdová Michaela
	TR
	Kgym. Třebíč
	12
	6
	18
	5
	

	
	Musilová Jitka
	ZR
	ZŠ Osová Bítýška
	9
	7
	16
	6
	

	
	Bukáčková Pavlína
	ZR
	ZŠ TGM Bystřice n. P.
	10
	5
	15
	7 - 8
	

	
	Nacházelová Petra
	PE
	ZŠ Pacov
	10
	5
	15
	7 - 8
	

	
	Binderová Jitka
	TR
	Gym. a SOŠ Mor. Budějovice
	9
	5
	14
	9
	

	
	Bížová Beatrice
	HB
	Gym. Havl. Brod
	8
	5
	13
	10
	

	
	Polová Ludmila
	ZR
	ZŠ Radostín n. O.
	8
	4
	12
	11 - 12
	

	
	Čurdová Natálie
	JI
	Gym. O. Březiny , Telč
	9
	3
	12
	11 - 12
	

	
	Urbánková Alena
	JI
	ZŠ Telč
	5
	6
	11
	13
	

	
	Rudišarová Simona
	PE
	ZŠ Počátky
	6
	3
	9
	14
	

	
	Kafuňová Lucie
	PE
	ZŠ Komen. Pelhřimov
	4
	4
	8
	15
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


